
Stavba:   Údržba, opravy a odstraňování závad u ST (Jihlava) v roce 2019, 2020.
Objekt: Práce

Objednatel:   Správa železnic, státní organizace - E639-S-3977 / 2019
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s. - 19044 / 031 Zpracoval:   

Místo:   
Svařování a opravy navařováním v obvodu ST 
Jihlava Datum:   

Č. Kód položky Popis MJ
Předpokláda
né množství

Cena 

jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   90 200,00

5 Komunikace pozemní   90 200,00
0,00

555 5908035020

Oprava LISU soupravou in-sittu tv. R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
rozebrání a demontáž stávajícího LISU, očištění od nečistot, 
obroušení kolejnice, montáž nového A-LISU, úprava 
pryžových podložek montáž upevňovadel, měření geometrie, 
izolačního stavu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití pražců a na dodávku 
materiálu. styk 0,00

556 5908035030

Oprava LISU soupravou in-sittu tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
rozebrání a demontáž stávajícího LISU, očištění od nečistot, 
obroušení kolejnice, montáž nového A-LISU, úprava 
pryžových podložek montáž upevňovadel, měření geometrie, 
izolačního stavu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití pražců a na dodávku 
materiálu. styk 0,00

661 5910020020

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, 
demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 
provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, 
měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku. svar 0,00

662 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, 
demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 
provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, 
měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku. svar 0,00

665 5910020120

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového 
prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové 
vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, 
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku. svar 0,00

ROZPOČET  

   Strana 1  z 3



Č. Kód položky Popis MJ
Předpokláda
né množství

Cena 

jednotková Cena celkem

666 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového 
prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové 
vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, 
vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku. svar 51 300,00

667 5910020140

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára 
svar jednotlivý tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, 
demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, 
provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, 
měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku. svar 0,00

689 5910035020

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. R65. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího 
zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného 
prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. svar 0,00

690 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího 
zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného 
prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. svar 7 600,00

741 5910085020

Navaření hlavy kolejnice tv. R65. Poznámka: 1. V cenách sou 
započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle 
schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a 
nedestruktivní kontrolu. cm2 0,00

742 5910085030

Navaření hlavy kolejnice tv. S49. Poznámka: 1. V cenách sou 
započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle 
schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a 
nedestruktivní kontrolu. cm2 0,00

745 5910090050

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel 
odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní 
kontrolu. kus 15 300,00

746 5910090060

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel 
odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní 
kontrolu. kus 16 000,00

748 5910090110

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel 
odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní 
kontrolu. kus 0,00

   Strana 2  z 3



Č. Kód položky Popis MJ
Předpokláda
né množství

Cena 

jednotková Cena celkem

749 5910090120

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel 
odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení 
upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní 
kontrolu. kus 0,00

0,00
Celkem   90 200,00

   Strana 3  z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1186245

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1be1f4fd-7a47-49f1-9506-8bc6a779356a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.10.2020 10:48:02


		2020-10-30T09:48:05+0000




